札幌市長 秋元　克広 殿

札幌市中央卸売市場水産物部卸売業者

　委託手数料の率の届出に関する取扱要領第５条の規定により、

10月分の委託手数料の額について、下記のとおり報告いたします。

委託手数料の率

5.5%

令和5年11月10日

委託手数料報告書

委託手数料の額

記

27,343,888

27,343,888計

取扱品目区分

生鮮水産物及びその加工品、
冷凍食品

　札幌市長　秋元　克広 殿

札幌市中央卸売市場水産物部卸売業者

水産物部出荷奨励金交付承認要領第7条第1項の規定により、 10月分について、

下記のとおり報告いたします。

出荷奨励金月間交付状況報告書

令和5年11月10日

記

3,278 円出荷奨励金交付金額

札幌市中央卸売市場水産部卸売業者

曲〆髙橋水産株式会社
代表取締役社長

髙橋 清一郎

下記の通り報告いたします。

記

完納奨励金月間交付状況報告書

札幌市長 秋元 克広　様 令和5年11月10日

11,889,658 円

 水産物部完納奨励金交付承認要領第７条第2項の規定により、令和5年10月分の交付状況について、

定率奨励金交付額

特別奨励金交付額 0 円